1

中共德阳市委组织部
关于德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到
基层工作、2022 年上半年德阳市公开考试录用
公务员（参照管理工作人员）及德阳市2022年从

优秀村（社区）干部、优秀工人农民、

服务基层项目人员、事业编制人员、退役

军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）体
检等事宜的公告

按照《四川省 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工作公

告》（以下简称“基层选调生”）、中共四川省委组织部《关于

2022 年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目

人员、事业编制人员、退役军人中考试录用公务员（参照管理工

作人员）的公告》（以下简称“定向招考”）及中共德阳市委组织

部《关于 2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员(参照管理工

作人员)的公告》（以下简称“四级联考”）要求，现将体检等事

宜公告如下：

一、体检人员

（一）基层选调生、定向招考体检人员

根据招考公告相关规定，按考试总成绩由高到低等额确定各

职位进入体检人员，基层选调生、定向招考进入体检人员名单分

2

别详见附件 1、2。

（二）四级联考体检人员

按照《关于 2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员(参照

管理工作人员)的公告》中“实际参加面试人数未达到录用名额 3

倍的职位，进入体检环节的人员，其考试总成绩不得低于本次公

招本市其他达到面试比例的职位进入体检人员（不含递补体检人

员）的最低考试总成绩”的规定，我市本次公开考试录用公务员

实际参加面试人数达到录用名额 3 倍的职位，进入体检人员的最

低考试总成绩为 69.63 分。

由于中江乡镇（三）（职位编码：26205057）招考计划 2 名，

实际参加面试人数未达到录用名额 3 倍，该职位第 2 名考生的考

试总成绩低于德阳市其他达到面试比例的职位进入体检人员（不

含递补体检人员）的最低考试总成绩 69.63 分，故不能进入体检

环节。德阳市 2022 年上半年“四级联考”进入体检人员名单详

见附件 3。

二、体检的项目和标准

体检由德阳市委组织部组织实施。体检的项目和标准按照人

力资源和社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局《关于修

订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作

手册（试行）>有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140 号）执

行。

按照中共中央组织部、人力资源社会保障部关于印发《公务员

录用违规违纪行为处理办法》的通知（中组发〔2021〕12 号）的有

3

关规定，报考者有隐瞒影响录用的疾病或者病史以及其他妨碍体检

工作正常进行的行为，由招录机关或者公务员主管部门应当终止其

录用程序；有交换、替换检验样本等行为的，由公务员主管部门给

予其取消本次考试资格并五年内限制报考公务员的处理；有串通作

弊、让他人顶替体检等行为的，由公务员主管部门给予其取消本次

考试资格并终身限制报考公务员的处理。

三、体检时间安排

体检时间为 2022 年 5 月 29 日（星期日），请参加体检人员

务必于 2022 年 5 月 29 日（星期日）上午 7 时 00 分前，到德阳

市新钟鼓楼广场“大德德厚”牌坊处统一集中检录（德阳市长江

东路与千山街一段交叉路口，详见附件 4）。体检时请考生携带

本人面试准考证（笔试准考证）、有效居民身份证（不含过期身

份证、身份证复印件）、2 寸近期免冠彩色标准证件照 1 张，每

人准备 600 元现金体检费用，体检当天医院按实际费用收取。所

有参加体检的人员还需在体检检录时提供体检当日前 3 天 2 次

（采样时间间隔 24 小时，最后一次采样须在川内有资质的检测

服务机构进行）核酸检测阴性报告。

参加体检人员须按照本公告指定的体检日期、体检集合时间

及集合地点统一集合参加体检，逾期逾时未到者均按弃权处理，

取消体检及录用资格。

四、体检结果及复检

（一）在体检项目检查完毕后，主检医师认为还需要做进一

步检查方能做出判断的，由体检实施机关安排考生按有关规定进

4

行进一步检查。招录单位或考生对非当日、非当场复检的体检项

目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起 7 日内提出复检

要求。复检只进行一次，只复检对体检结论有影响的项目。体检

结论以复检结果为准。2022 年 5 月 31 日前在德阳人事考试网

（http://www.dykszx.com/）公布体检合格人员名单，需复检或进

一步检查的考生须在 2022 年 6 月 1 日 18:00 时前向中共德阳市

委组织部公务员一科（德阳市长江西路一段 12 号 410 室）提出

复检或进一步检查书面申请（外地考生可发送扫描件或照片至邮

箱：gwy0838@163.com）。

（二）复检和进一步检查相关事宜将在德阳人事考试网

（http://www.dykszx.com/）另行通知，请予以关注。

五、疫情防控要求

（一）请考生近期做好自我健康管理，通过微信小程序“四

川天府健康通”申领本人防疫健康码。在体检检录时主动出示本

人防疫健康码信息（绿码）和行程卡。体检全程需正确佩戴口罩，

并积极主动配合现场防疫工作。

（二）所有考生均应在体检检录时提供体检当日前 3 天 2

次（采样时间间隔 24 小时，最后一次采样须在川内有资质的检

测服务机构进行）核酸检测阴性报告，不能提供的视为考生自愿

放弃体检资格。其他疫情防控要求按照四川省、德阳市最新防疫

要求执行。

（三）考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被

集中隔离，体检当天无法到达统一集合点报到的，视为主动放弃

mailto:外地考生可通过发送申请到gwy0838@163.com
mailto:外地考生可通过发送申请到gwy0838@163.com

5

体检资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人

原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检资格。

（四）鉴于近期国内疫情现状，体检疫情防控相关规定将根

据国家、四川省、德阳市疫情防控的总体部署和最新要求进行动

态调整。请考生密切关注德阳市最新防疫要求，并严格按相关规

定执行。

六、注意事项及要求

（一）考生体检前注意调节好饮食与休息，勿熬夜，禁饮酒

及进食高油、高盐、高糖食品，避免剧烈运动。体检当日需进行

采血，B 超等检验,请在受检前禁食 8-12 小时。需检查矫正视力

的考生，请自备合适的眼镜。

（二）女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期

完毕后再补检；怀孕者，事先告知医护人员，勿作 X 光检查。

七、体检纪律

考生体检时要遵守以下纪律，一经发现违反纪律的，取消体

检及录用资格：

（一）考生如携带通讯工具及电子设备，必须上交统一保管。

（二）严禁弄虚作假、冒名顶替，不得由他人陪同或随同。

（三）考生体检时要记住自己的编号，体检时不得透露本人

姓名等信息，不得与外界联系。

（四）体检中紧跟带队人员，服从安排。

（五）按要求如实填写体检表上的相关信息并回答有关询

问，不得隐瞒病史。

6

（六）要配合医生认真检查所有的项目，切勿漏检。

政策咨询电话：公务员一科（0838－2304914）

附件：1. 德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工作进入

体检人员名单

2.德阳市 2022 年从优秀村（社区）干部、优秀工人

农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役军

人中考试录用公务员（参照管理工作人员）进入体

检人员名单

3. 2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员(参照管理工

作人员)进入体检人员名单

4. 体检集合地点地图及“大德德厚”牌坊图示

中共德阳市委组织部

2022 年 5 月 24 日

7

附件 1

德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到

基层工作进入体检人员名单

序号 准考证号 姓名
性

别
职位编码

招录机

关
报考职位

考试总

成绩职

位排名

1 8031210115013 张思丝 女 22050001 德阳市 职位（一） 1

2 8031210426006 徐海洪 男 22050002 德阳市 职位（二） 1

3 8031210412930 刘宸汗 男 22050002 德阳市 职位（二） 2

4 8031210104718 张宇嘉 女 22050003 德阳市 职位（三） 1

5 8031210425323 郑敏越 女 22050003 德阳市 职位（三） 2

6 8031210407719 冯瑜 女 22050004 德阳市 职位（四） 1

7 8031210411027 陈九名 男 22050005 德阳市 职位（五） 1

8 8031210114515 赵茗 女 22050006 德阳市 职位（六） 1

9 8031210423524 曾龙杰 男 22050007 德阳市 职位（七） 1

10 8031210528220 李迪 女 22050008 德阳市 职位（八） 1

11 8031210303128 林天赐 男 22050009 德阳市 职位（九） 1

12 8031210100727 李雨佳 女 22050010 德阳市 职位（十） 1

8

附件 2

德阳市 2022 年从优秀村（社区）干部、
优秀工人农民、服务基层项目人员、事业
编制人员、退役军人中考试录用公务员
（参照管理工作人员）进入体检人员名单

序

号
姓名

性

别
职务编码

招录机

关
职务名称 准考证号

考试总

成绩职

位排名

1 李杨 男 33050001
全市统

筹
优秀村（社区）干部 4031050100417 1

2 李强 男 33050001
全市统

筹
优秀村（社区）干部 4031050100122 2

3 赵刚 男 33050002 中江县 优秀工人农民 4031050100227 1

4 罗川 男 33050003 旌阳区 服务基层项目（一） 4031050100230 1

5 罗俊华 女 33050004 罗江区 服务基层项目（二） 4031050100706 1

6 王顺 男 33050005 罗江区 服务基层项目（三） 4031050100103 1

7 尹红静 女 33050006 广汉市 服务基层项目（四） 4031050100109 1

8 陈菀楸 女 33050007 什邡市 服务基层项目（五） 4031050100415 1

9 沈益攀 男 33050008 中江县 服务基层项目（六） 4031050100105 1

10 郑姜 男 33050008 中江县 服务基层项目（六） 4031050100530 2

11 李艳苹 女 33050008 中江县 服务基层项目（六） 4031050100519 3

9

附件 3

2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员

（参照管理工作人员）进入体检人员名单

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机构 内设机构 准考证号

考试总

成绩职

位排名

1 王维 女 26205017 广汉市
广汉市人民政府雒城街

道办事处
3051050103510 1

2 卓安琪 女 26205018 广汉市
广汉市人民政府汉州街

道办事处
3051050300230 1

3 柳文武 男 26205023 什邡市 什邡市行政审批局 3051050202510 1

4 李雨秋 女 26205024 什邡市 什邡市雍城街道办事处 3051050102519 1

5 官世鑫 男 26205025 什邡市 什邡市禾丰镇人民政府 3051050101810 1

6 向月 女 26205026 什邡市 什邡市马井镇人民政府 3051050201725 1

7 陈杰 男 26205027 什邡市
什邡市洛水镇人民政府

（一）
3051050204410 1

8 任世杰 男 26205028 什邡市
什邡市洛水镇人民政府

（二）
3051050302902 1

9 周皇宇 女 26205029 绵竹市
绵竹市自然资源和规划

局
3051050202706 1

10 周婷 女 26205030 绵竹市 绵竹市审计局 3051050101409 1

11 刘悦 女 26205031 绵竹市 绵竹市行政审批局 3051050103009 1

12 曾琳云 女 26205016 罗江区 罗江区乡镇（四） 3051050201019 1

13 罗晓宇 女 26205016 罗江区 罗江区乡镇（四） 3051050302307 2

14 聂椿力 女 26205016 罗江区 罗江区乡镇（四） 3051050201229 3

15 周泽慧 女 26205032 绵竹市 绵竹市酒类产业发展局 3051050302514 1

16 谢丽君 女 26205033 绵竹市 绵竹乡镇（一） 3051050201716 1

17 王一棠 女 26205033 绵竹市 绵竹乡镇（一） 3051050302903 2

10

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机构 内设机构 准考证号

考试总

成绩职

位排名

18 尹俊豪 男 26205033 绵竹市 绵竹乡镇（一） 3051050402613 3

19 巴威 男 26205034 绵竹市 绵竹乡镇（二） 3051050100906 1

20 于力 男 26205034 绵竹市 绵竹乡镇（二） 3051050403724 2

21 王唯实 男 26205035 绵竹市 绵竹乡镇（三） 3051050302319 1

22 周俊丽 女 26205036 绵竹市 绵竹乡镇（四） 3051050403806 1

23 田小川 男 26205040 中江县 中江县纪委监委（三） 3051050301117 1

24 邓紫微 女 26205053 中江县 中江县财政局（二） 3051050102905 1

25 蒋雯雯 女 26205054 中江县 中江县发展和改革局 3051050103111 1

26 白洋 男 26205055 中江县 中江乡镇（一） 3051050102524 1

27 陈梦蝶 女 26205055 中江县 中江乡镇（一） 3051050402923 2

28 陈礼菊 女 26205055 中江县 中江乡镇（一） 3051050302801 3

29 任雨晴 女 26205056 中江县 中江乡镇（二） 3051050102929 1

30 郭灿 女 26205056 中江县 中江乡镇（二） 3051050102617 2

31 黎雅婷 女 26205056 中江县 中江乡镇（二） 3051050301021 3

32 吴代武 男 26205050 中江县 中江县应急管理局 3051050100411 1

33 曾静怡 女 26205051 中江县 中江县退役军人事务局 3051050204117 1

34 卢奕好 女 26205052 中江县 中江县财政局（一） 3051050103014 1

35 段青柳 女 26205058 中江县 中江乡镇（四） 3051050302626 1

36 李承智 男 26205058 中江县 中江乡镇（四） 3051050403122 2

37 白健 男 26205058 中江县 中江乡镇（四） 3051050403008 3

11

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机构 内设机构 准考证号

考试总

成绩职

位排名

38 廖伟 男 26205058 中江县 中江乡镇（四） 3051050103315 4

39 李瑶 女 26205059 中江县 中江乡镇（五） 3051050403011 1

40 吕雪莲 女 26205059 中江县 中江乡镇（五） 3051050204806 2

41 汪月 女 26205059 中江县 中江乡镇（五） 3051050301016 3

42 蒋治卿 女 26205042 中江县 中江县统计局 3051050300506 1

43 刘婷 女 26205042 中江县 中江县统计局 3051050102805 2

44 刘建成 男 26205048 中江县
中江县人力资源和社会

保障局（一）
3051050200929 1

45 邵颀 女 26205049 中江县
中江县人力资源和社会

保障局（二）
3051050201903 1

46 倪轩 男 26205057 中江县 中江乡镇（三） 3051050103511 1

47 郝德毅 男 26205060 中江县 中江乡镇（六） 3051050302829 1

48 刘超 男 26205060 中江县 中江乡镇（六） 3051050301230 2

49 刘薇 女 26205060 中江县 中江乡镇（六） 3051050303030 3

50 宋洋 男 26205037 绵竹市 绵竹乡镇（五） 3051050300402 1

51 郭新 男 26205038 中江县 中江县纪委监委（一） 3051050402902 1

52 杨柳 女 26205039 中江县 中江县纪委监委（二） 3051050203510 1

53 赵悦 女 26205041 中江县 中江县妇女联合会 3051050102327 1

54 曾令庆 男 26205061 中江县 中江乡镇（七） 3051050403821 1

55 王婷 女 26205061 中江县 中江乡镇（七） 3051050204222 2

56 谢玲 女 26205061 中江县 中江乡镇（七） 3051050300212 3

57 曾卓 女 26205062 中江县 中江乡镇（八） 3051050403413 1

12

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机构 内设机构 准考证号

考试总

成绩职

位排名

58 肖智友 男 26205062 中江县 中江乡镇（八） 3051050403424 2

59 袁震宇 男 26205062 中江县 中江乡镇（八） 3051050301903 3

60 骆奇 女 26105001
德阳市关心下一代工作

委员会办公室
办公室 3051050400117 1

61 伏恒 男 26105002
德阳市供销合作社联合

社
办公室 3051050400223 1

62 刘强 男 26105003
德阳市应急管理综合行

政执法支队
监察执法综合室 3051050400214 1

63 陈洁池 女 26205004 旌阳区 旌阳区纪委监委 3051050103627 1

64 肖岚 女 26205004 旌阳区 旌阳区纪委监委 3051050200914 2

65 袁馨雨 女 26205005 旌阳区 旌阳区财政局（一） 3051050200103 1

66 张洋 男 26205006 旌阳区 旌阳区财政局（二） 3051050403427 1

67 马跃 男 26205007 旌阳区
旌阳区卫生和计划生育

监督执法大队
3051050404129 1

68 李函其 女 26205009 旌阳区
旌阳区就业创业促进中

心
3051050100208 1

69 庄雁清 女 26205010 旌阳区
旌阳区人民政府东湖街

道办事处
3051050402526 1

70 刘强 男 26205011 旌阳区
旌阳区柏隆镇人民政府

（一）
3051050102401 1

71 李欣悦 女 26205012 旌阳区
旌阳区柏隆镇人民政府

（二）
3051050100417 1

72 欧金林 男 26205013 罗江区 罗江区乡镇（一） 3051050202902 1

73 李小锋 男 26205013 罗江区 罗江区乡镇（一） 3051050102124 2

74 王智 男 26205013 罗江区 罗江区乡镇（一） 3051050200309 3

75 雷川 男 26205013 罗江区 罗江区乡镇（一） 3051050201125 4

76 罗玉璐 女 26205008 旌阳区
旌阳区社会保险事务中

心
3051050101219 1

77 陈梦园 女 26205008 旌阳区
旌阳区社会保险事务中

心
3051050403610 2

13

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机构 内设机构 准考证号

考试总

成绩职

位排名

78 田斌 女 26205014 罗江区 罗江区乡镇（二） 3051050403004 1

79 雷恒 女 26205014 罗江区 罗江区乡镇（二） 3051050204011 2

80 姚嫚琪 女 26205014 罗江区 罗江区乡镇（二） 3051050101705 3

81 何沙 女 26205015 罗江区 罗江区乡镇（三） 3051050102014 1

82 左颖呈 女 26205015 罗江区 罗江区乡镇（三） 3051050402608 2

83 陈岭 女 26205015 罗江区 罗江区乡镇（三） 3051050102004 3

84 杜林青 女 26205022 什邡市 什邡市统计局 3051050101412 1

85 陈宇阳 男 26305019 什邡市 什邡市交通运输局 3051050401112 1

86 徐人月 男 26305020 什邡市
什邡市市场监督管理局

（一）
3051050401119 1

87 张耀升 男 26305021 什邡市
什邡市市场监督管理局

（二）
3051050400916 1

88 蒲周钧 男 26305021 什邡市
什邡市市场监督管理局

（二）
3051050400920 2

89 左沛沛 女 26305043 中江县 中江县农业农村局 3051050402214 1

90 王玲琳 女 26305044 中江县
中江县市场监督管理局

（一）
3051050401311 1

91 蒋云凤 女 26305045 中江县
中江县市场监督管理局

（二）
3051050402224 1

92 魏国铭 男 26305046 中江县
中江县市场监督管理局

（三）
3051050401815 1

93 徐明江 男 26305047 中江县
中江县市场监督管理局

（四）
3051050401304 1

14

附件 4

体检集合地点地图及“大德德厚”牌坊图示

15

新钟鼓楼广场大德德厚牌坊